



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 7 ноября 2016 года № 325

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Алтай от 17 марта 2011 года № 48**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 17 марта 2011 года № 48 «Об организации отдыха и оздоровления детей в 2015 году в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 75(81); 2012, № 87(93), № 95(101); 2013, № 100(106), № 107(113); 2015, № 121(127); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2016, 26 февраля, 18 мая) следующие изменения:

- 1) в наименовании цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 2) в пункте 2:
 - а) в абзаце первом цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
 - б) в абзаце втором цифры «11930» заменить цифрами «12515»;
 - в) в абзаце третьем:
цифры «131» заменить цифрами «137»;
цифры «164» заменить цифрами «172»;
 - г) в абзаце четвертом цифры «225» заменить цифрами «236»;
- 3) в пункте 3 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 4) в приложении № 1 к указанному Постановлению:
позицию «Матина А.А. – исполняющий обязанности заместителя начальника отдела социального развития Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай» изложить в следующей редакции:

«Матина А.А. - заместитель начальника отдела социального развития Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай»;

исключить из состава комиссии следующих лиц:

Сафронова О.А. – заместитель Председателя Правительства Республики Алтай (председатель комиссии);

Саймина Н.К. – заместитель министра культуры Республики Алтай;

включить в состав комиссии следующих лиц:

Маргачев М.Ю. – заместитель Председателя Правительства Республики Алтай (председатель комиссии);

Шуваева К.А. – первый заместитель министра культуры Республики Алтай.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева